



بیانیه سطح توافق

اعالم موارد مرگ به اداره ثبت احوال کشور

۰۰۰۹۱۰۱۳۰۰۱

مقدمه:

این بخش حاوی اطلاعات کلی در خصوص خدمت " اعالم موارد مرگ به سازمان ثبت احوال کشور " است.

هدف: هدف از این توافق نامه ی دسترسی به موقع به کلیه موارد مرگ و میر جهت ثبت در سامانه ثبت مرگ و استخراج شاخص های مربوطه می باشد و تعیین الگو های مرگ و میر شهرستان و برنامه ریزی جهت اصلاح سبک زندگی سالم تر می باشد هدف از این توافق نامه ی سطح خدمت این است که با به دست آوردن آمار مرگ و میر و الگو های آن به ارتقاء سطح سلامت جامعه کمک نماییم

مسئولیت:

دانشگاه علوم پزشکی گناباد به عنوان متولی، وظیفه برنامه ریزی، اجرا و نظارت را بر عهده دارد.

تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی:

-گیرنده خدمت باید به تمام خدمات به گونه ای دسترسی داشته باشد که تمام خدمات پیش بینی شده را در حداقل زمان ممکن در بیمارستانهای تابعه به صورت کامل دریافت نماید.

هزینه و پرداختها:

تمام خدمات مربوط به خدمت اعالم موارد مرگ به سازمان ثبت احوال کشور به صورت رایگان انجام می گیرد

دوره عملکرد:

دوره زمانی انجام این خدمت به صورت ماهیانه می باشد

خاتمه توافقنامه:

خاتمه توافقنامه در صورت حذف تعهدات از ناحیه وزارت بهداشت خواهد بود.

بیانیه سطح توافق

اعلام موارد مرگ به اداره ثبت احوال کشور

عنوان خدمت:

والدت هر طفل در ایران اعم از اینکه پدر و مادر طفل ایرانی یا خارجی باشند باید به نماینده یا مأمور ثبت احوال اعلام شود

مقدمه:

گواهی تولد در همان بیمارستانی که کودک در آن به دنیا آمده صادر میشود. ارائه شناسنامه والدین نوزاد و همچنین سند ازدواج آنها برای دریافت گواهی تولد در بیمارستان الزامی است. برخی از بیمارستانها بخش جداگانه ای برای ارائه گواهی تولد در نظر گرفته اند. اگر کودک در محلی به غیر از بیمارستان به دنیا آمده باشد باید يك پزشك و یا ماما برای او گواهی تولد صادر کند تا جلوي صدور شناسنامه هاي تکراري یا ادعای دیگران در مورد این نوزاد گرفته شود.

هدف:

شناسنامه یکی از اسناد هویتی در ایران است که سازمان ثبت احوال کشور موظف است آن را برای هر شهروند ایرانی صادر کند شناسنامه محتوي اطلاعاتی ناظر به هویت مدني فرد در اجتماع میباشد و بیانکننده آن است که فردي با مشخصات خاص در جامعه وجود دارد . چنانچه نوزادي در بیمارستان متولد گردد موظف هستند که اطلاعات هویتی نوزاد را بصورت بروز به اداره ثبت احوال اعلام نمایند.

مسئولیت:

-دانشگاه علوم پزشکی فسا به عنوان متولي وظیفه برنامه ریزی، اجرا و نظارت بر عهده دارد تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی-گیرنده خدمت باید به تمام خدمات به گونه ای دسترسی داشته باشد که تمام خدمات پیش بینی شده را در حداقل زمان ممکن در بیمارستانهای تابعه به صورت کامل دریافت نماید اعلام گواهی تولد از طرف همان بیمارستانی که کودک در آن به دنیا آمده صادر و به ثبت احوال

هزینه و پرداختها:

ارائه گواهی تولد توسط بیمارستان هزینهایی در بر ندارد،

دوره عملکرد:

صدور گواهی والدت توسط پزشك یا موسسهایی که کودک در آن به دنیا آمده يك تکلیف قلمداد شده است. (پس تا زمانیکه مرکز درمانی یا بیمارستان دایر است و کودکی در آن متولد شود این توافقنامه برقرار است.)

خاتمه توافقنامه

خاتمه توافقنامه در صورت حذف تعهدات از ناحیه وزارت بهداشت خواهد بود.